
Zarządzenie Nr V/344/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 8 września 2008 roku 
 
 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego. 
 
 
 

               Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 20 ust. 1 Statutu Sołectwa 
Łukawica przyjętego uchwałą Nr VI/55/2007 Rady Gminy Baranów z dnia 22 lutego 2007 
roku w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Łukawica (Dz. U. Woj. Lubel. Z 2007 roku Nr 
86, poz. 1718), - zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zwołuję zebranie wiejskie w sołectwie Łukawica, w celu wyboru sołtysa. 
 

§ 2. 
 

Zebranie, o którym mowa w § 1 odbędzie się w dniu 10 września 2008 roku (środa) o godz. 
17.00 w domu p. Obroślak. 
 

§ 3. 
 

Przewodniczącym zebrania wyznaczam radnego wsi Łukawica Pana Andrzeja Habra. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Radzie Sołeckiej wsi Łukawica. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 


